dulgenliani concessam a prsedecessoribus nostris

crucesignatis, prsefalus R. usque adiriennium oh-

ligavit; nullis litteris obstantibus a sede apostolica
imp.elratis, cum lioc mandatum a nobis de con-
scientia certaprocedal. Unde, si foffe supereadem
ecclesia sunt a nobis exseculores oblenti,-exseeu-
tioneseorum firniitatem nolumusoblinere, cum se-
cundum corisiiluliones ecclesiaslicas et civiles",
iuendax precator earere debeal impetralis. Si vero
mandaium nostrum limore vet gratia, quod non

credimus, negiexerilis a*dimplere,'incapul vestrum

procul dubio fedundabil, cum conlradiclores, si qui
fuerint, coerceudi potestalem vobis plenariarii, ap-
petlalione poslposita, concedamus.

DalumAnagniae,xvin Kal. Februarn.
CCV.

'

«AGISTROHARTINO,CLERICOS. CRUCISCOLIMBRIENSIS.'

Recipileumsubproleclione:
(Anagnise,ix Kal. Februarii.)

Juslis pelentium,eic, usqueannuentes, personam
luamcumonmibus,etc.in modumproteciionis,usque
suscipimus.Specialiter aulem beneficiumquod ha-
hes ab ecclesia SanctseCrucis Colimbriensis, sicut
illud jusie possides ei-quiele, devotioni tuse aucto-
ritale aposiolica confirmamus, etc. Nulli ergo, elc.

DalumAnagnise,ix Kal. Februafii.

CCVI(443). .
(

NOBiLIBCSVIRIS,MANUELI,JACORO,ODONI,"CENSIO,ET
-DEODATO,FRAJAPANIS.

Conlroversiasinter ipsoset Terracinensesdiriinit.

(Anagniae,xiv Kal. Fe"br.)
Cum Traversam per RomanamEcclesiam tenere-

tis, Terracinensis populns vobis"eam subripere cu-
raverunt. Quod,postquam ad noliiiamnoslram per-
venit, ad eos dilectumfilium,P. Saxonis, subdiaco-
num et capellanumnoslrum, direximus, eis firmiier
inhibenles, ne ipsam prsesumerent aliquatenus de-
moliri, qui mandato nostro acquiescere penitus no-
hierunt. Verum Nos, cuin eis agentes bciiignius,
dileclum filium,Hug. tituli Sancti Martini presby-
lerum cardinatem, ad eos duximiis dirigendum,
monenlesipsos jier eum:,et firmiter injungentes, ut j
quod impetuose fecerant, consutiius emendareni.
Sed ipsi, mandata noslra el monita "cardinalisprae-
dicti, sicut-eos non decuit, conlemnentes, id effice-
renon curarunt. Nosautem, in bono volentes vin-
cere malura, per litleras noslras eis dedimus in

mandalis, ut saltemvobis sub examine nostro justi-
tiam exhibereni.Quod,cum facere nollent,'quasdara
excusationes frivolas "praetendendo, Nos- eorum

contumaciamaltendentes , consules. Terracincnses,
consiliarios et principales faulores eorum, vinculo
escommunicationis aslrhiximus, etpopulum difii-

(445)Epislolamhanc laudat, necnon instruroeiili,
quo Terracinenses fidei sacramenium pontifici ex-